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Generalforsamling d. 6. september 2023  - Gladsaxe Svømmeklub 

Formandens beretning sæsonen 2023 (1. juli 2022 – 30. juni 

2023) 
 

Gladsaxe Svøm. 

I den sæson, vi netop har afsluttet, er det lykkes GSC stort set at ramme vores sædvanlige 
medlemstal, med udsigt til en mindre stigning. Vi arbejder ihærdigt på, dels at tiltrække nye 
medlemmer, bl.a. ved at være til stede på Gladsaxedagen lørdag 26.8.2023, dels at 
genvinde og fastholde tendensen i ungdomsafdelingen, der har sloges med vigende 
tilslutning efter Coronaepidemien. 

I konkurrenceafdelingen har klubben oplevet den mest succesrige sæson nogensinde med 
en stribe opsigtvækkende resultater. Diana vil komme nærmere ind på dette i sin beretning 
for konkurrenceafdelingen. Her skal blot nævnes, at Frederik Riedl Lentz i år fik tildelt 
Gladsaxe Kommunes idrætspris, ligesom Robert Falborg Petersen modtog FIG´s talentpris. 

Vores førsteholdstræner, Sofie Seheim blev udtaget på trænersiden til NJM, og vores 
synkropiger, Mia Heide og Karoline Christensen blev udtaget til European Games, hvor de 
opnåede et flot resultat, der levede op til forhåndsforventningerne. 

I svømmeskoleafdelingen er vores nye leder, Ida Trandum, gået til opgaven med masser af 
energi og gå-på-mod, samt en god del faglig indsigt. Dette har bl.a. ført til at vi i den sæson, 
vi nu ser ind i, i samarbejde med DGI sætter et helt nyt koncept i vandet. Vi ser frem til et 
spændende år. Luise vil fortælle nærmere om svømmekolen i sin beretning 

                                                                           
Ungdomsafdelingen arbejder som vanligt med forskellige spændende projekter. Nærmere 

herom under afdelingen beretning   

Skolesvøm – GLADsvøm har under Tenna Larssons dygtige ledelse haft en rigtig god 

sæson med en masse glade børn i vandet, både i hallerne og som sæsonafslutning på 

stranden, hvor børnene lærte at begå sig i havet. Vi føler, at vi virkelig gør en forskel, også 

over de grupper af børn, der af forskellige årsager normalt ikke kommer i vandet og 

modtager svømmeundervisning. Derfor gjorde det også særdeles ondt at erfare, at 

Gladsaxe Kommune overvejer at ophæve samarbejdet med udgangen af den nye sæson. 

Dette skyldes krav om besparelser og flere penge til sårbare grupper i samfundet. Vi har 

taget kampen op og har haft møde med vores borgmester og 1. viceborgmester, der har 
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lyttet til vores argumenter og vil genoverveje den evt. ændring. Vi afventer i spænding. Stor 

tak til Tenna for et godt og solidt stykke arbejde. 

På administrationssiden forestås kontorarbejdet stadig af vores dygtige Gitte Jung Nielsen, 

Fra bestyrelsen skal lyde en stor tak til Gitte for hendes smil og engagement. 

Vores klubchef, Kim Marquardt, har i denne sæson bl.a. arbejdet videre med sit 

trivselsprojekt, ligesom han bl.a. har været primus motor i arbejdet med at overbevise 

Gladsaxe Kommune om værdien af at forsætte samarbejdet med skolesvøm-projektet. Stor 

tak til Kim for et engageret stykke arbejde. 

 

ØKONOMI 

GSC´s regnskab vil blive gennemgået på generalforsamlingen og vil blive lagt på 

foreningens hjemmeside.                                                                                                                          

Vi er i år kommet ud med et betragteligt underskud af forskellige årsager, der vil blive nævnte 

på generalforsamlingen. Bestyrelsen tog straks i foråret, da vi kunne se, hvor det bar hen 

action på sagen og gennemgik vores udgifts- og indtægtsside. Der er blevet foretaget 

tilretninger til den øjeblikkelige situation, så vi ser nu fremtiden trygt i møde. 

 

Gladsaxe Idræts Forening (GIF) 

GSC er sammen med Gladsaxe HG og GIF Gymnastik fortsat de 3 afdelinger, der tegner 

GIF. GIF har formandsposten og GSC kassererposten. 

 

Sponsorer. 

Kvickly Buddinge med Kenneth Mattson i front er stadig vores hovedsponsor. 

Vi plejer at afholde arrangementer i Kvickly, hvor medlemmer af GSC kan handle med rabat, 

og hvor en del af omsætningen tilflyder GSC.  En stor tak til Kvickly Buddinge og butikschef 

Kennerth Mattson. 

Herudover har vi på sponsorsiden  Swim-King og Bauhaus i Gladsaxe. Vi glæder os til et 

fortsa godt samarbejde. Ligeledes en stor tak til vores tøjsponsor og samarbejdspartner 

Arena. 

OPSAMLING. 

På vegne af bestyrelsen vil jeg gerne takke alle de frivillige, der gør en kæmpe indsats for 

at opretholde foreningens mange aktiviteter. Det gælder såvel de frivillige i vores udvalg, 
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samt de mange forældre, der agerer officials, holdledere, stævnehjælpere, kagebagere, 

arrangerer fællesspisninger o.m.a. Jeres indsats er afgørende for at kunne gennemføre 

vores arrangementer og aktiviteter. 

Tak til FIG`S generalsekretær, Per Seier, der altid er klar med en hjælpende hånd.        Tak 

for altid godt samarbejde med Gladsaxe Sportscenters personale       og svømmehallens 

ledelse og personale. Tak til stadioninspektør Lars Køhler, idrætschef Holger Kortbæk for 

altid at støtte op om klubbens arbejde og vores fremtidsplaner og tak til skolechefen i 

Gladsaxe Kommune, Michael Mariendal. Tak til Lone og de blå mænd for et godt og 

tillidsfuldt samarbejde i hallerne i det daglige 

Afslutningsvis en stor tak til mine kolleger i bestyrelsen for et godt og konstruktivt 

samarbejde. Vi har alle sagt ja tak til at fortsætte i bestyrelsen og jeg ser frem til endnu et 

spændende år, hvor vi forhåbentlig undgår nedlukninger af nogen art. 

Torben Nielsen -  formand for bestyrelsen. 
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